
UCHWAŁA NR LV/412/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wyboru Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz § 34 ust. 1 i ust. 4 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kożuchowie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr LI/381/22 Rady Miejskiej 
w Kożuchowie z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej 
w Kożuchowie i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z  2022 r., poz. 2666) Rada 
Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pana Grzegorza Wajmana - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kożuchowie na Opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku z powołaniem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie i nadaniem jej 

Statutu, Rada Miejska w Kożuchowie na podstawie obowiązujących przepisów prawa dokonuje 

wyboru Opiekuna tej Rady, którego zadaniem będzie zapewnienie warunków umożliwiających 

prawidłowe funkcjonowanie Rady oraz swobodny przepływ informacji pomiędzy Młodzieżową 

Radą, a organami samorządowymi Gminy Kożuchów. 

Podczas pierwszego posiedzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 

20 marca 2023 r. na Opiekuna tej Rady, radni Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie 

wskazali Pana Grzegorza Wajmana - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie, 

który wyraził zgodę na pozostanie Opiekunem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Wobec powyższego proponuje się podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

		2023-03-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




